ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_____________ г. № ____
п. Шуберское

О внесении изменения в решение Совета

народных депутатов Шуберского

сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской

области от 22.12.2022 № 163 «О передаче

органами местного самоуправления

Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

осуществления части полномочий по

вопросам градостроительной деятельности

органам местного самоуправления

Новоусманского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Шуберского сельского поселения Новоусманского

муниципального района, в целях обеспечения исполнения полномочий

сельского поселения по вопросам градостроительной деятельности, Совет

народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского

муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Шуберского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от

22.12.2022 № 163 «О передаче органами местного самоуправления

Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района

осуществления части полномочий по вопросам градостроительной

деятельности органам местного самоуправления Новоусманского

муниципального района» изменение, изложив пункт 2.3 приложения к

решению изложить в следующей редакции:

«2.3. Общая сумма межбюджетных трансфертов на 2025 год составляет

43 000,00 (сорок три тысячи) рублей. В случае повышения заработной платы

работникам бюджетной сферы в течение 2025 года по соглашению сторон

вносятся изменения в настоящее Соглашение, и сумма выплат подлежит

корректировке в десятидневный срок.».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном

издании органов местного самоуправления Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области «Вестник

муниципальных правовых актов Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области», разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления Шуберского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(shuberskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу Шуберского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области С.Ю. Иванова.

ГЛАВА ШУБЕРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________ С.Ю. ИВАНОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

__________А.П. ПЯДУХОВА